[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Аликовского района Чувашской Республики от 28.06.2013 г. № 530 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Определение и достижение целей управления муниципальными унитарными предприятиями Аликовского района Чувашской Республики»

Администрация Аликовского района Чувашской Республики                              п о с т а н о в л я е т:

1. Раздел II  «Плана мероприятий  по определению и достижению целей управления муниципальными унитарными предприятиями Аликовского района Чувашской Республики» изложить в следующей редакции, согласно приложению.
И. о. главы администрации

Аликовского района                                                                            Л.М. Никитина
Приложение к постановлению

администрации Аликовского района

от 16.11.2018г.   №1249

Раздел II. План мероприятий
	№ п/п
	Цель управления организацией
	Наименование организации (МУП),

местонахождение
	Доля Аликовского района Чувашской Республики в уставном капитале, %
	Наименование мероприятий,

необходимых для достижения

цели управления организацией
	Срок исполнения
	Ответственные

исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Определение и достижение целей управления муниципальными унитарными предприятиями Аликовского района Чувашской Республики

	1
	Реорганизация (изменение организационно-правовой формы предприятия)  2019 год.

	Муниципальное унитарное пред​приятие  технической инвентаризации «Аликовское»;

429250, Чувашская Республика, Аликовский район, с. Аликово, ул. Октябрьская,  д.12.
	-
	1. Контроль за финансово-хозяйственной деятельностью предприятия:
разработка, принятие Стратегии развития предприятия на среднесрочный период;

утверждение показателей экономической эффективности деятельности и программы деятельности предприятия на 2014, 2015 годы;
рассмотрение итогов финансово-хозяйственной деятельности предприятия муниципальной балансовой комиссией;
2. Подготовка и принятие нормативного правового акта, предусматривающего изменение организационно-правовой формы предприятия

	постоянно

III квартал 2013 г.

IV квартал 2013 г.

IV квартал 2014 г.
II, IV кварталы 2013 г.,

II, IV кварталы 2014 г.,

II, IV кварталы 2015 г.
2019 г.
	Администрация Аликовского района Чувашской Республики

Администрация Аликовского района Чувашской Республики
Администрация Аликовского района Чувашской Республики

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

16.11.2018    1249 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018    № 1249

с. Аликово